THÔNG BÁO

Lịch Tiếp công dân đột xuất ngày 06 tháng 12 năm 2024

Thực hiện Công văn số 3255/UBND-VP ngày 03/12/2024 về việc đảm bảo

các điều kiện phục vụ đại biểu Quốc hội tiếp xúc cử tri báo cáo kết quả Kỳ họp

thứ 8 Quốc hội khoá XV. UBND thị xã Sơn Tây thông báo lịch tiếp công dân đột

xuất để phục vụ Đoàn Đại biểu Quốc hội thành phố Hà Nội.

 I. Thành phần:

- Ông Hà Ngọc Quân – Chánh Văn phòng HĐND&UBND thị xã;

- Bà Vũ Thị Phương – Trưởng Ban Tiếp công dân thị xã;

- Lãnh đạo Thanh tra thị xã;

- Lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã;

- Lãnh đạo Trung tâm phát triển quỹ đất;

- Lãnh đạo Phòng Quản lý đô thị;

- Lãnh đạo Phòng Kinh tế;

- Lãnh đạo Đội quản lý trật tự xây dựng;

- Công an thị xã;

- Bà Nguyễn Thị Bích Thuỷ - Chuyên viên Văn phòng Thị uỷ;

- Bà Phạm Thị Thu Hằng - Chuyên viên Ban tiếp công dân thị xã;

- Ông Nguyễn Ngọc Tú - Nhân viên Ban Tiếp công dân thị xã;

- Công an phường Lê Lợi.

 II. Thời gian:

Thứ Sáu, ngày 06 tháng 12 năm 2024

Thời gian ứng trực từ 14giờ 00’.

III. Địa điểm: Tại Trụ sở Tiếp công dân UBND thị xã (Khu K65, phường

Lê Lợi, thị xã Sơn Tây).
Nhận được Thông báo này các ông, bà có tên trên bố trí thời gian tiếp

công dân theo lịch và báo cáo thủ trưởng cơ quan đơn vị biết để bố trí, sắp xếp
công việc (khi vắng mặt có lý do, đề nghị thông báo tới số điện thoại
0389.893.658 – Đ/c Phương về việc thay thế người tiếp dân).

Nơi nhận:

- Như thành phần tiếp dân;

- TTTU, HĐND thị xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- Chánh VP HĐND và UBND thị xã;

- Cổng thông tin điện tử thị xã;

- Lưu: VT, BTCD (T,06b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Thị Phương

  ỦY BAN NHÂN DÂN

     THỊ XÃ SƠN TÂY

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:          /TB-UBND                        Sơn Tây, ngày        tháng        năm 2024

		2024-12-04T09:57:39+0700

		2024-12-04T11:12:39+0700

		2024-12-04T11:12:39+0700

		2024-12-04T11:12:39+0700

		2024-12-04T11:12:39+0700